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Labelling Information 
 

     

           

 

 
      

           

  

Product: CH CH daisy box Lollys       12x360g - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name Chupa Chups DAISY Box 

Category HARD CANDIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

           

           

  

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format Sticker Margarita box 

Declared Weight/Content 30u x 12g ℮ 

360g 
 

     

  

Food Business Operator(s) Chupa Chups S.A.U. 
Polígono Sector Serra, c/Les Masies Nº16 
08635 Sant Esteve Sesrovires (Barcelona) 
Spain 

 

     

           

     

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle lecca-lecca ai gusti assortiti (fragola, mela, ciliegia, cola, panna-fragola) 

Ingredients Ingredienti (per gusti fragola, mela, ciliegia): zucchero, sciroppo di glucosio, polpa e succo di 
frutta (mela, ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, pesca, banana, arancia, mirtillo, 
mora, mango, anguria, kiwi) (3%), acidificanti (acido lattico, acido malico, acido citrico), aromi, 
concentrati vegetali (barbabietola, cartamo, limone, spirulina).  
 
Ingredienti (per gusto cola): zucchero, sciroppo di glucosio, acidificanti (acido lattico, acido 
malico, acido citrico), aromi, sciroppo di zucchero caramellato.  
 
Ingredienti (per aroma panna-fragola): sciroppo di glucosio, zucchero, permeato di siero di 
latte, polpa e succo di frutta (mela, ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, pesca, 
banana, arancia, mirtillo, mora, mango, anguria, kiwi) (3%), latte intero in polvere (2%), burro di 
cacao, concentrato vegetale (barbabietola), aromi. 

Mandatory Statement(s)  

Claims  

Country of origin  

Allergens  

GMO  

Other information  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s)  

Instruction(s) of use  
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Informazioni nutrizionali per  100 g 

Energia 1652 kJ / 389 kcal 

grassi 
di cui: 

0,3 g 

- acidi grassi saturi  0,2 g 

carboidrati 
di cui: 

95 g 

- zuccheri 78 g 

proteine 0 g 

sale 0,13 g 
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product: ChCh Melody Strawberry HT501164EX502972 V04A - 8 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name CHUPA CHUPS MELODY POPS STRAWBERRY 

Category HARD CANDIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format WRAPPER (25 – 80 cm2) 

Declared Weight/Content 
15 g e 

 

     

 

Food Business Operator(s)  

 
Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

 

     

 

 
     

 

Manufacturer Detail(s) Prodotto in Cina da Perfetti Van Melle confectionary (ShenZhen) Co. Ltd. No. 42, ShenKui 
Road, TuYang, KuiChong, Dapeng New District 518119 ShenZhen, Guangdong Province, P.R. 
China. 

 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description Caramella lecca lecca aroma fragola. 

Ingredients Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, acidificanti (acido lattico, acido malico, acido citrico), 
aroma, colorante (rosso di barbabietola).  

Mandatory Statement(s)  

Claims na 

Nutritional Values Informazioni nutrizionali per 100 g: Energia 1641 kJ / 386 kcal; grassi 0 g (di cui: acidi grassi 

saturi 0 g); carboidrati 95 g (di cui: zuccheri 81 g); proteine 0 g; sale 0,07 g.
 

Country of origin na 

Allergens na 

 

GMO na 

Toy  information Avvertenza! Caramella-giocattolo. Si raccomanda la sorveglianza di un adulto. 5+ anni.  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) na 

Instruction(s) of use na 
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INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 
 

    

Packaging Type/Format DISPLAY 

Food Business 
Operator(s) 

Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

 

    

 
    

Manufacturer Detail(s) Prodotto in Cina da Perfetti Van Melle confectionary (ShenZhen) Co. 
Ltd. No. 42, ShenKui Road, TuYang, KuiChong, Dapeng New District 
518119 ShenZhen, Guangdong Province, P.R. China. 

Toy information Please insert CE mark (minimum height: 5 mm)  

 

Please insert  logo 
 

 

    

       

   

Language Italian (IT) 

Product Description Caramella lecca lecca aroma fragola. 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) na 
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product: CH CH Little Candy Sushi     4x24x40g - 2 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name Chupa Chups 

Category JELLIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format  

Declared Weight/Content 40 g 
 

     

 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle Benelux B.V. 
P.O. Box 3000 
4800 DA Breda 
Holland 

 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description caramelle gommose assortite. 

Ingredients Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, gelatina 
alimentare, farina di FRUMENTO, acidificanti (acido citrico, acido malico, acido lattico, acido 
fumarico), destrosio, succo d'uva concentrato, amido modificato, aromi, olio di cocco, 
addensante (pectina), concentrati vegetali (barbabietola, patata dolce, carota nera), olio di 
colza totalmente idrogenato, coloranti (estratto di paprica, carbone vegetale, curcumina, blu 
brillante FCF), burro di cacao, agente di rivestimento (cera carnauba).  

Mandatory Statement(s)  

Claims no 

Country of origin no 

Allergens wheat 

GMO no 

Other information  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) No specific ones 

Instruction(s) of use no 
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Informazioni nutrizionali per  100 g 

Energia 1447 kJ / 341 kcal 

grassi 
di cui: 

0,3 g 

- acidi grassi saturi  0,3 g 

carboidrati 
di cui: 

79 g 

- zuccheri 60 g 

proteine 4,2 g 

sale 0,04 g 
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product:  CH CH little candy pizza  4x30x40g - 1 

Destination(s) English, Italy 

Brand & Sub Brand Name CHUPA CHUPS 

Category JELLIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format Pizza box with label 

Declared Weight/Content 40 g 
 

     

 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle Benelux B.V. 
P.O. Box 3000 
4800 DA Breda 
Holland 

 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle gommose assortite. 

Ingredients Ingredienti: sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, gelatina alimentare, farina di frumento, 
acidificanti (acido citrico, acido lattico), sciroppo di glucosio-fruttosio, succo d'uva concentrato, 
olio di cocco, aromi, gelificante (pectina), olio di palma, concentrati vegetali (carota nera, patata 
dolce), agenti di rivestimento (cera carnauba, cera d'api), coloranti (caramello solfito-
ammoniacale, curcumina, carminio, blu brillante FCF, beta-carotene), olio di girasole, 
emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi), burro di cacao.  

Mandatory Statement(s) none 

Claims no 

Country of origin EU 

Allergens Wheat/frumento 

GMO no 

Other information  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) No specific ones 

Instruction(s) of use No 
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Informazioni nutrizionali per  100 g 

Energia 1403 kJ / 330 kcal 

grassi 
di cui: 

0,5 g 

- acidi grassi saturi  0,4 g 

carboidrati 
 di cui: 

76 g 

- zuccheri 53 g 

proteine 4,8 g 

sale 0,04 g 
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Labelling Information 
 

     

         

 

 
     

         

 

Product:  CH CH 6 ADVENT CALENDAR 2023 - 2 

Destination(s) Ireland, Italy, Spain, France, Germany, Denmark, Finland, Sweden, Czech Republic, Slovak 
Republic, Poland, Estonia, Latvia, Lithuania, Switzerland 

 

    

         

 

 
     

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format Calendar 

Declared Weight/Content Weight / Hmotnost / Hmotnosť :  

210,6 g 
 

     

 

Food Business Operator(s) Výrobce/ Výrobca / Hersteller /Producteur: 
 
Chupa Chups S.A.U. 
Polígono Sector Serra, c/Les Masies Nº16 
08635 Sant Esteve Sesrovires (Barcelona) 

Spain / Španělsko/Španielsko / Hispaania/Spānija/Ispanija 
 

     

 

 
     

 

Toy information Melody Pops: Warning! Toy inside. Adult supervision recommended. 3+ years./ 

Avvertenza! Contiene un giocattolo. Si raccomanda la sorveglianza di un adulto. 3+ 

anni./ ¡Advertencia! Contiene un juguete. Se recomienda la vigilancia de un adulto. 3+ 

años./ Attention! Contient un jouet. La surveillance d’un adulte est recommandée. 3+ 

ans./ Achtung! Enthält Spielzeug. Beaufsichtigung durch Erwachsene empfohlen. 3+ 

Jahre./ Advarsel! Indeholder legetøj. Opsyn af en voksen anbefales. 3+ år./ Varning! 

Leksak i förpackningen. Tillsyn av en vuxen rekommenderas. 3+ år./ Varoitus! Sisältää 

lelun. Aikuisen valvonta suositeltavaa. Yli 3-vuotiaille./  

Upozornění! Uvnitř je hračka. Doporučuje se dohled dospělé osoby. 3+ roky./ 

Upozornenie! Vnútri sa nachádza hračka. Odporúča sa dohľad dospelej osoby. 3+ let./ 

Ostrzeżenie! Zawiera zabawke. Zalecany nadzór osoby doroslej. 3+ lata./ Hoiatus! 

Sisaldab mänguasja. Täiskasvanu järelvalve on soovitav. 3+ aastat./ Brīdinājums! 

Iekšpusē ir ievietota rotaļlieta. Ieteicama pieaugušo uzraudzība. 3+ gadi./ įSpėjimas! 

Viduje yra žaislas. Rekomenduojama suaugusiųjų priežiūra. 3+ metai. 

Made in Vietnam by/ Fabbricato in Vietnam da/ Fabricado en Vietnam por/ Fabriquè en 

Vietnam par/ Hergestellt in Vietnam durch/ Lavet i Vietnam af/ Tillverkad i Vietnam av/ 

Tehty Vietnamissa. Tuottaja:/ Vyrobeno ve Vietnamu. Výrobce:/ Vyrobené vo 

Vietname. Výrobca:/ Wyprodukowane w Wietnamie przez/ Toodetud Vietnamis. Tootja: 

/Ražots Vjetnamā. Ražotājs:/ Pagaminta Vietname. Gamintojas: Perfetti Van Melle 

Vietnam Co. LTD. Lot N, Street 26, Song Than 2 IZ, Di An ward, Di An city, Binh 

Duong province, Vietnam. 
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Language Italian (IT) 

Product Description  

Ingredients 1 Chewing gum aroma fragola  Ingredienti: zucchero, gomma base, sciroppo di glucosio, 
stabilizzante (glicerolo), aroma, emulsionanti (lecitine di soia, esteri di saccarosio degli acidi 
grassi), antiossidante (E321), colorante (carminio).  
 
2 Chewing gum con ripieno liquido acido aromi assortiti: cola, mela, fragola e arancia 
rossa. Ingredienti: zucchero, gomma base, sciroppo di glucosio, stabilizzanti (sciroppo di 
sorbitolo, glicerolo), acidificanti (acido malico, acido citrico), aromi, emulsionante (lecitine di 
soia), addensante (gomma arabica), maltodestrina, agente di rivestimento (cera carnauba), 
succo d'arancia in polvere (0,04%), correttore di acidità (carbonato acido di sodio), grasso di 
cocco, antiossidante (E321).  
 
3 Caramelle. Ingredienti: destrosio, sciroppo di glucosio, acidificante (acido citrico), 
maltodestrina, antiagglomeranti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, sali di magnesio degli 
acidi grassi), aromi, coloranti (rosso di barbabietola, estratto di paprica, beta-carotene, 
antociani).  
 
4 Caramelle morbide alla frutta. Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato, 
destrosio, amido, gelatina alimentare, succo di frutta (limone, fragola, arancia) (3%), acidificanti 
(acido citrico, acido malico, acido lattico, acido fumarico), aromi, concentrati vegetali (cartamo, 
ravanello, zucca comune, limone, pomodoro, mela).  
 
5 Caramella lecca lecca aroma ciliegia ripieno di chewing gum morbido Ingredienti: 
zucchero, sciroppo di glucosio, gomma base, acidificanti (acido citrico, acido malico), aromi, 
concentrati vegetali (ribes nero, mela, ravanello, carota), olio vegetale (cocco).  
 
6 Caramelle lecca lecca gusti assortiti: fragola, mela, cola. Ingredienti: zucchero, sciroppo 
di glucosio, polpa e succo di frutta (mela, ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, 
pesca, banana, arancia, mirtillo, mora, mango, anguria, kiwi) (1,5%), acidificanti (acido lattico, 
acido malico, acido citrico), aromi, sciroppo di zucchero caramellato, concentrati vegetali 
(barbabietola, cartamo, limone, spirulina).  
 
7 Caramella lecca lecca aroma fragola. Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, 
acidificanti (acido lattico, acido malico, acido citrico), aroma, colorante (rosso di barbabietola).  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 
 

 
 

 

 

BB Stk 

Strawberry- 

BHT 

 

Center Shock 

Mix (Apple, 

Cola, 

Strawberry, 

Blood Orange) 

for 

Adventskalender 

 

dextrose rolls 

onbedrukt 

1818x5,3g 

 

CIUCCIO 

FRUTTA 

FRUITTELLA 

150 PZ 

 

C. 

BUBBLEGUM 

FILLED 

CHERRY 

18g.cfs 

 

TBO 3.2 

calendar cfs 

 

Chupa Chups 

Melody 

Strawberry - 

HT EXP 

(VIETNAM) 

V2 

Nutrition information per / Informazioni 

nutrizionali per  / Información 

nutricional por / Informations 

nutritionnelles pour / Nährwertangaben 

pro  / Næringsindhold pr.  / 

Näringsvärde per / Ravintosisältö per  / 

Výživové údaje na  / Výživové údaje 

na  / Wartość odżywcza na  / 

Toitumisalane teave / Uzturvērtība uz / 

Maistingumas  

100 g 100 g 100 g 100 g 100 g 100 g 100 g 
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energy / Energia / valor energético / 

énergie / Energie / energi / energi / 

energia / Energetická hodnota / 

Energia / wartość energetyczna / 

energia / Enerģētiskā vērtība  / 

Energinė vertė  

1269 kJ / 299 

kcal 

1161 kJ / 273 

kcal 

1552 kJ / 366 

kcal 

1426 kJ / 336 

kcal 

1525 kJ / 359 

kcal 

1656 kJ / 

390 kcal 

1661 kJ / 391 

kcal 

fat / grassi / grasas / matières grasses 

/ Fett / fedt / fett / rasva / Tuky / Tuky / 

tłuszcz / rasvad / tauki / riebalai 

0 g 0 g 1,5 g 0 g 0,3 g 0 g 0 g 
of which: / di cui: / de las cuales: / 

dont: / davon: / heraf: / varav: / josta: / 

z toho: / z toho: / w tym: / millest: / 

tostarp:  / iš kurių: 

- saturates / acidi grassi saturi  / 

saturadas / acides gras saturés / 

gesättigte Fettsäuren / mættede 

fedtsyrer / mättat fett / tyydyttynyttä  / 

nasycené mastné kyseliny / nasýtené 

mastné kyseliny / kwasy tłuszczowe 

nasycone / küllastunud rasvhapped / 

piesātinātās taukskābes / sočiųjų 

riebalų rūgščių 

0 g 0 g 1,4 g 0 g 0,3 g 0 g 0 g 

carbohydrate / carboidrati / hidratos de 

carbono / glucides / Kohlenhydrate / 

kulhydrat / kolhydrat / hiilihydraatit  / 

Sacharidy / Sacharidy / węglowodany / 

süsivesikud / ogļhidrāti / 

angliavandeniai 75 g 67 g 88 g 80 g 89 g 96 g 97 g 

of which: / di cui: / de los cuales: / 

dont: / davon: / heraf: / varav: / josta: / 

z toho: / z toho: / w tym: / millest: / 

tostarp:  / iš kurių: 

- sugars / zuccheri / azúcares / 

sucres / Zucker / sukkerarter / 

sockerarter / sokerit / cukry  / cukry / 

cukry / suhkrud / cukuri  / cukrų 

69 g 60 g 86 g 59 g 73 g 78 g 79 g 

protein / proteine / proteínas / 

protéines / Eiweiß / protein / protein / 

proteiini  / Bílkoviny / Bielkoviny / 

białko / valgud / olbaltumvielas / 

baltymai  

0 g 0 g 0 g 3 g 0 g 0 g 0 g 

salt / sale / sal / sel / Salz / salt / salt / 

suola / Sůl / Soľ / sól / sool / sāls / 

druska 

0 g 0,02 g 0 g 0,02 g 0 g 0,1 g 0,02 g 
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product: GOLIA ACTIV PLUS MONO X180PZ - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name GOLIA_active plus 

Category HARD CANDIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format MONOPEZZO 

Declared Weight/Content na 
 

     

 

Food Business Operator(s) na 
 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle ripiene di sciroppo balsamico con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 

Ingredients Può contenere LATTE e SOIA. 

Mandatory Statement(s) Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

Claims Senza zucchero 

Nutritional Values Informazioni nutrizionali per 100 g: Energia 962 kJ / 231 kcal; grassi 0 g (di cui: acidi grassi 
saturi 0 g); carboidrati 91 g (di cui: zuccheri 0 g, polioli 91 g); proteine 0 g; sale 0,02 g 

Country of origin na 

Allergens LATTE  
SOIA 

GMO na 

Other information na 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) na 

Instruction(s) of use na 
 

 

   

  

 

         

  

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format BDL  

Declared Weight/Content na 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via E. Fermi 17, 
Gorizia. 

 

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle ripiene di sciroppo balsamico con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 
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Ingredients Ingredienti: edulcoranti (isomalto, sciroppo di maltitolo, acesulfame K), agente di carica 
(polidestrosio), mentolo, eucaliptolo, acidificante (acido lattico), stabilizzante (glicerolo), aromi, 
colorante (indigotina). Può contenere LATTE e SOIA. 

Mandatory Statement(s) Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

Claims Senza zucchero 

Nutritional Values Non obbligatorie perché riportate sul monopezzo 

Country of origin na 

Allergens LATTE  
SOIA 

GMO na 

Other information EFFETTO NASO-GOLA  
CARAMELLE AL MENTOLO-EUCALIPTOLO  
FRESCHEZZA BALSAMICA  
Golia Activ Plus ripiena di sciroppo balsamico al mentolo-eucaliptolo, dona freschezza intensa a 
naso e gola. 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s) na 

Instruction(s) of use na 
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product: MIX BB MAGIC CUBES MIXED COLOUR DEXTROSE - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name Big Babol_Magic cubes 

Category CHEWING GUM  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format BOTTLE (< 80 cm2: 0,9 mm) 

Declared Weight/Content 
86 g e 

 

     

 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 
 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description Chewing gum morbido aroma tutti frutti. Senza glutine. 

Ingredients Ingredienti: zucchero, gomma base, sciroppo di glucosio, destrosio, stabilizzante (glicerolo), 
aroma, emulsionante (lecitine di SOIA), maltodestrina, antiossidante (E321), coloranti 
(carminio, curcumina, blu brillante FCF), addensante (gomma di cellulosa), amido.  

Mandatory Statement(s) na 

Claims na 

Country of origin na 

Allergens SOIA 

GMO na 

Other information na 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine: 

Storage Condition(s) na 

Instruction(s) of use na 
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Labelling Information 
 

    

       

 

Product: Assortment TBO 6.1 Colouring Foodstuff - 1 

Destination(s) France, Belgium, Italy, Spain, Portugal 
 

   

       

 

 
    

       

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format 150u Tin 

Declared Weight/Content 1800g ℮ 
 

    

 

Food Business Operator(s) Chupa Chups S.A.U. 
Polígono Sector Serra, c/Les Masies Nº16 
08635 Sant Esteve Sesrovires (Barcelona) 
Spain 

 

    

 

Distributor Detail(s)  
 

    

       

  

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle lecca-lecca ai gusti assortiti (fragola, mela, ciliegia, cola, panna-fragola, lampone-
vaniglia). 

Ingredients Ingredienti (per gusti frutta): zucchero, sciroppo di glucosio, polpa e succo di frutta (mela, 
ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, pesca, banana, arancia, mirtillo, mora, mango, 
anguria, kiwi) (3%), acidificanti (acido lattico, acido malico, acido citrico), aromi, concentrati 
vegetali (barbabietola, cartamo, limone, spirulina).  
 
Ingredienti (per gusto cola): zucchero, sciroppo di glucosio, acidificanti (acido lattico, acido 
malico, acido citrico), aromi, sciroppo di zucchero caramellato.  
 
Ingredienti (per gusti cremosi): zucchero, sciroppo di glucosio, permeato di siero di latte, polpa 
e succo di frutta (mela, ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, pesca, banana, 
arancia, mirtillo, mora, mango, anguria, kiwi) (3%), latte intero in polvere (1,6%), acidificanti 
(acido lattico, acido malico, acido citrico), burro di cacao, concentrati vegetali (barbabietola, 
cartamo, ravanello, mela, patata dolce, ciliegia, limone), aromi.  

Claims Con colori naturali 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 
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Informations nutritionnelles pour / 
Voedingswaarde per / Informazioni 
nutrizionali per  / Información nutricional 
por / Informação nutricional por 

100 g 

énergie / energie / Energia / valor 
energético / energia 

1649 kJ / 388 kcal 

matières grasses / vetten / grassi / grasas 
/ lípidos 
dont: / waarvan: / di cui: / de las cuales: / 
dos quais: 

0,3 g 

- acides gras saturés / verzadigde 
vetzuren / acidi grassi saturi  / 
saturadas / saturados 

0,3 g 

glucides / koolhydraten / carboidrati / 
hidratos de carbono / hidratos de carbono 
dont: / waarvan: / di cui: / de los cuales: / 
dos quais: 

95 g 

- sucres / suikers / zuccheri / azúcares 
/ açúcares 

83 g 

protéines / eiwitten / proteine / proteínas / 
proteínas 

0 g 

sel / zout / sale / sal / sal 0,13 g 
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NERO: testi OBBLIGATORI sull’etichetta. BLU: testi/immagini VOLONTARI sull’etichetta. ROSSO: note (non da riportare sull’ etichetta) 

Classification: Internal 

BRAND BIG BABOL 

PRODUCT NAME BIG BABOL tutti frutti 

REVISION REASON 
Inserimento lista ingredienti e ragione sociale sul monopezzo ed eliminazione 
lista ingredienti dalla BDL 

INGREDIENT CODE 
3.0 

NOTE 
  

TO BE NOTIFIED 
false 

GLUTEN FREE 
true 

SEMI-FINISHED PRODUCT 30367786 - MONOPEZZO BIG BABOL TUTTI FRUTTI 

PRODUCTION PLACE 
Italia – Lainate 

PACKAGING PLACE 
Italia – Lainate 

 

FORMATO MONOPEZZO  

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

< 10 cm2:   0,9 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” 3 mm 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO 2 mm 

DENOMINAZIONE PRODOTTO Chewing gum morbido aroma frutti. Senza glutine. 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: zucchero, gomma base, sciroppo di glucosio, stabilizzanti: glicerolo, 
sciroppo di sorbitolo; aromi, emulsionante: lecitine (SOIA), colorante: carminio, 
antiossidante: E321. 

PESO / CONTENUTO 
5,2 g  
Non applicabile 

TMC  

RAGIONE SOCIALE Perfetti Van Melle S.p.A., Sede e stab. Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

LOTTO Obbligatorio 

 

FORMATO BDL 

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

Consigliato 2 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” Non applicabile 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO Non applicabile 

DENOMINAZIONE PRODOTTO Chewing gum morbido aroma frutti. Senza glutine. 

INGREDIENTI  

WARNINGS  

PESO / CONTENUTO Non applicabile 

TMC Non obbligatorio  

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE  

RAGIONE SOCIALE Perfetti Van Melle S.p.A., Sede e stab. Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI  

http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=oDRa0oK0O1JCAM&tbnid=bbjGatFQz2u06M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.camcom.bz.it/it-IT/REGOLAZIONEMERCATO/Servizio_metrico/preimballaggi_e_prepesati.html?idBlock=2073&ei=XxFVUt-qKqi80QXFuYGQBg&bvm=bv.53760139,d.bGE&psig=AFQjCNFnfZEcTaos8sw1Vx3MG6dvqHX1vQ&ust=1381393114045513
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=oDRa0oK0O1JCAM&tbnid=bbjGatFQz2u06M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.camcom.bz.it/it-IT/REGOLAZIONEMERCATO/Servizio_metrico/preimballaggi_e_prepesati.html?idBlock=2073&ei=XxFVUt-qKqi80QXFuYGQBg&bvm=bv.53760139,d.bGE&psig=AFQjCNFnfZEcTaos8sw1Vx3MG6dvqHX1vQ&ust=1381393114045513
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=oDRa0oK0O1JCAM&tbnid=bbjGatFQz2u06M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.camcom.bz.it/it-IT/REGOLAZIONEMERCATO/Servizio_metrico/preimballaggi_e_prepesati.html?idBlock=2073&ei=XxFVUt-qKqi80QXFuYGQBg&bvm=bv.53760139,d.bGE&psig=AFQjCNFnfZEcTaos8sw1Vx3MG6dvqHX1vQ&ust=1381393114045513
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NERO: testi OBBLIGATORI sull’etichetta. BLU: testi/immagini VOLONTARI sull’etichetta. ROSSO: note (non da riportare sull’ etichetta) 

Classification: Internal 

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI 
Soft bubble gum 
www.bigbabol.it 
Contiene 200 pezzi. 

LOTTO Obbligatorio 

INDICAZIONI MARKETING  

 

 

 

http://www.bigbabol.it/
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product:  DAYGUM PROTEX PHOSPHATE - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name DAYGUM PROTEX 

Category CHEWING GUM  

Category Specification FOOD SUPPLEMENTS  
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format ASTUCCIO  

BOTTLE  

Declared Weight/Content ASTUCCIO:  

30 g ℮ 

 

BOTTLE:  

104 g ℮ - 75 confetti 

 
 

     

 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle S.p.A., Sede e stab. Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 
 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description  Integratore alimentare di calcio e fluoro.  

Chewing gum in confetti con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine 

Ingredients Ingredienti: edulcoranti (xilitolo (30%), sorbitolo, mannitolo, sciroppo di maltitolo, aspartame), 

gomma base, fosfato dicalcico, aromi, maltodestrine, stabilizzante (glicerolo), amido, 

emulsionanti (lecitine di SOIA, esteri di saccarosio degli acidi grassi), addensante (gomma di 

cellulosa), fluoruro di potassio, agente di rivestimento (cera carnauba), antiossidante (E321). 

Mandatory Statement(s) Contiene una fonte di fenilalanina. 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini sotto i 3 
anni di età. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata. Uno stile di vita 
sano e una dieta varia ed equilibrata sono importanti.  
 
La carie è dovuta a molteplici fattori di rischio, l’intervento su uno di questi può anche non avere 
un effetto benefico 

Claims FOP: 
Meno rischio carie -chewing gum senza zucchero aiuta a neutralizzare gli acidi della placca, 
uno dei fattori di rischio della carie   
 
Con FLUORO, CALCIO e XILITOLO  
  
BOP: 
Più igiene orale – Meno rischio carie - chewing gum senza zucchero, con xilitolo, aiuta a 
neutralizzare gli acidi della placca, uno dei fattori di rischio della carie   
Con calcio, che aiuta a mantenere i denti sani  
Con fluoro, aiuta a mantenere la mineralizzazione dei denti  
 
Fuori casa, quando non c’è lo spazzolino, Daygum aiuta a proteggere i tuoi denti  

Country of origin na 
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Allergens Lecitine di SOIA 

GMO na 

Other information  

Storage Condition(s) no 

Instruction(s) of use MODALITÀ DI CONSUMO: MASTICARE 1-2 CONFETTI PER 20 MINUTI ALMENO 3-4 
VOLTE AL GIORNO DOPO PASTI E SPUNTINI  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informazioni nutrizionali per  7 pezzi  

Energia 70 kJ / 17 kcal 

grassi 
di cui: 

0 g 

- acidi grassi saturi  0 g 

carboidrati 
di cui: 

6,7 g 

- zuccheri 0 g 

- polioli  6,5 g 

proteine 0 g 

sale 0 g 

fluoruro (disponibile) 0,88 mg (25% VNR) 

calcio 160 mg (20% VNR) 
 

         

  
 

VNR: valore nutritivo di riferimento stabilito dalla UE. 
  

Dose consigliata: 7 confetti al giorno. 
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Classification: Internal 

       

 

Labelling Information 
 

    

       

 

Product: MIX(IL) 2H CLEANBRTH TRI PPMINT ZINCONLY - 2 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name FRISK CLEAN BREATH 

Category MICROSWEETS  

Category Specification ENRICHED  
 

   

       

       

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format BIG BOTTLE  

Declared Weight/Content 
BIG BOTTLE: 105 g ℮ – 150 mints 

 
 

    

 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 
 

    

       

   

Language Italian (IT) 

Product Description Microcompresse con zinco, con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine.  

Ingredients Ingredienti: edulcoranti (sorbitolo, aspartame, acesulfame K, sucralosio, neotame), aromi, 
antiagglomerante (sali di magnesio degli acidi grassi), lattato di zinco, colorante (blu brillante 
FCF).  

Mandatory Statement(s) Contiene una fonte di fenilalanina. 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

Claims Senza zucchero 
Con zinco.  
 

2 hours*  

*Azione efficace per oltre 2 ore di alito puro.  

Country of origin na 

Allergens no 

GMO na 

Other information  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine: 

Storage Condition(s) no 

Instruction(s) of use no 
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Classification: Internal 

  
 

Informazioni nutrizionali per  100 g 10 confetti (7 g) 

Energia 1002 kJ / 241 kcal 70 kJ / 17 kcal 

grassi 
di cui: 

1 g 0 g 

- acidi grassi saturi  1 g 0 g 

carboidrati 
di cui: 

96 g 6,7 g 

- zuccheri 0 g 0 g 

- polioli  96 g 6,7 g 

proteine 0 g 0 g 

sale 0,45 g 0,03 g 

zinco 37,4 mg (374% VNR) 2,6 mg (26% VNR) 

    

 

  DOSE CONSIGLIATA: 2 confetti 5 volte al giorno apportano il 26% del VNR di Zinco.  

  VNR: valore nutritivo di riferimento stabilito dalla UE.  
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Labelling Information 
 

     

         

 

Product: NUT BAR - PROTEIN & APRICOT - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name FRUITTELLA GOOD FOR YOU  

Category BARS 

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

         

         

 

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format Flowpack (25-80cm2: 0,9 mm) 

Declared Weight/Content 36 g ℮ 
 

     

 

Food Business Operator(s) Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via Garbagnate 
39, Lainate. 

 

     

         

    

Language Italian (IT) 

Product Description Barretta di frutta secca e disidratata. Senza glutine.  

Ingredients Ingredienti: frutta secca (54%) (ARACHIDI tostate, MANDORLE tostate), sciroppo di glucosio, 
albicocche disidratate (9%), miele, proteine del LATTE concentrate, semi di chia (Salvia 
hispanica) (2%), inulina, olio di cocco, farina di riso, amido, sale, aroma naturale, burro di 
cacao, emulsionante (lecitina).  
Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e lecitine (SOIA). 

Mandatory Statement(s) Una dieta varia ed equilibrata e l’esercizio fisico aiutano a mantenersi in forma. 

Non adatto a bambini sotto i 5 anni. Rischio di soffocamento. 

Il prodotto potrebbe contenere isolati frammenti di guscio. 

Claims FOP: 

Good for you* 

Proteine  

Semi di Chia 

Senza glutine 

63% di frutta 

Ricca di fibre 

Fonte di proteine  

 

BOP:  

*le proteine contribuiscono al mantenimento della massa muscolare 

Country of origin na 

Allergens MANDORLE, ARACHIDI, LATTE, lecitine (SOIA) e altra FRUTTA A GUSCIO. 

GMO na 

Other information na 

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine: 

Storage Condition(s) Conservare in luogo fresco e asciutto. 

Instruction(s) of use no 
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Informazioni nutrizionali per  100 g 1 pezzo (36 g) 

Energia 2098 kJ / 503 kcal 755 kJ / 181 kcal 

grassi 
di cui: 

30 g 11 g 

- acidi grassi saturi  4,6 g 1,7 g 

carboidrati 
di cui: 

36 g 13 g 

- zuccheri 23 g 8,3 g 

fibre  7,6 g 2,7 g 

proteine 18 g 6,5 g 

sale 0,24 g 0,09 g 
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NERO: testi OBBLIGATORI sull’etichetta. BLU: testi/immagini VOLONTARI sull’etichetta. ROSSO: note (non da riportare sull’ etichetta) 

Classification: Internal 

BRAND GOLEADOR 

PRODUCT NAME GOLEADOR_cola 

REVISION REASON  

INGREDIENT CODE 
  

NOTE 
06452700 

TO BE NOTIFIED 
false 

GLUTEN FREE 
true 

SEMI-FINISHED PRODUCT   

PRODUCTION PLACE 
Italia - Gelco 

PACKAGING PLACE 
Italia – Gelco 

 

FORMATO Monopezzo 

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

10 – 25 cm2:   0,9 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” 3 mm 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO 2 mm 

DENOMINAZIONE PRODOTTO La doppia caramella gommosa al gusto cola – senza glutine 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: sciroppo di glucosio, zucchero, gelatina alimentare, acidificante: acido 
citrico, sciroppo di zucchero caramellato, aromi, agente di rivestimento: cera d’api. 

WARNINGS  

PESO / CONTENUTO 
8 g  
Il peso deve comparire nello stesso campo visivo della denominazione prodotto. 

TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine:  

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE Mantenere in luogo fresco e asciutto 

RAGIONE SOCIALE 
 

Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via E. 
Mattei 4, Frazione Castelnuovo Vomano, Castellalto (TE). 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Non obbligatorie 

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI  

LOTTO 
Obbligatorio 

 

INDICAZIONI MARKETING  

  

http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=oDRa0oK0O1JCAM&tbnid=bbjGatFQz2u06M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.camcom.bz.it/it-IT/REGOLAZIONEMERCATO/Servizio_metrico/preimballaggi_e_prepesati.html?idBlock=2073&ei=XxFVUt-qKqi80QXFuYGQBg&bvm=bv.53760139,d.bGE&psig=AFQjCNFnfZEcTaos8sw1Vx3MG6dvqHX1vQ&ust=1381393114045513
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=oDRa0oK0O1JCAM&tbnid=bbjGatFQz2u06M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.camcom.bz.it/it-IT/REGOLAZIONEMERCATO/Servizio_metrico/preimballaggi_e_prepesati.html?idBlock=2073&ei=XxFVUt-qKqi80QXFuYGQBg&bvm=bv.53760139,d.bGE&psig=AFQjCNFnfZEcTaos8sw1Vx3MG6dvqHX1vQ&ust=1381393114045513


 

Rev. 8.0 

Date 08/09/2020 

Pag. 1 di 1 

 

 
NERO: testi OBBLIGATORI sull’etichetta. BLU: testi/immagini VOLONTARI sull’etichetta. ROSSO: note (non da riportare sull’ etichetta) 

Classification: Internal 

BRAND GOLEADOR 

PRODUCT NAME GOLEADOR_fruit 

REVISION REASON 
Eliminazione olio di cocco, aggiornamento dichiarazione peso netto, 
aggiornamento numero pezzi maglietta 

INGREDIENT CODE 
  

NOTE 
06458000 

TO BE NOTIFIED 
false 

GLUTEN FREE 
true 

SEMI-FINISHED PRODUCT   

PRODUCTION PLACE 
Italia - Gelco 

PACKAGING PLACE 
Italia – Gelco 

 

FORMATO Monopezzo 

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

10 – 25 cm2:   0,9 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” 3 mm 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO 2 mm 

DENOMINAZIONE PRODOTTO La doppia caramella gommosa al gusto frutta – senza glutine 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: sciroppo di glucosio, zucchero, gelatina alimentare, acidificante: acido 
citrico, aromi, concentrato vegetale (spirulina, cartamo), agente di rivestimento: cera 
d’api, colorante: carminio. 
 

WARNINGS  

PESO / CONTENUTO 
8 g  

Choose an item. 

TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine:  

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE Mantenere in luogo fresco e asciutto 

RAGIONE SOCIALE 
 

Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via E. 
Mattei 4, Frazione Castelnuovo Vomano, Castellalto (TE). 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Non obbligatorie 

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI  

LOTTO 
Obbligatorio 

 

INDICAZIONI MARKETING  
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NERO: testi OBBLIGATORI sull’etichetta. BLU: testi/immagini VOLONTARI sull’etichetta. ROSSO: note (non da riportare sull’ etichetta) 

BRAND VARIE 

PRODUCT NAME MENTA FRIGOR 

REVISION REASON aggiornamento ragione sociale e NI 

INGREDIENT CODE 
  

NOTE 
04254700  

TO BE NOTIFIED 
false 

GLUTEN FREE 
true 

SEMI-FINISHED PRODUCT   

PRODUCTION PLACE 
Italia – La Giulia 

PACKAGING PLACE 
Italia – La Giulia 

 

FORMATO BUSTA 

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

> 80 cm2:  1,2 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO)  

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” 3 mm 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO 4 mm 

DENOMINAZIONE PRODOTTO Caramelle dure alla menta – senza glutine 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: sciroppo di glucosio, zucchero, aroma naturale di menta, mentolo. 
Può contenere LATTE. 

WARNINGS  

PESO / CONTENUTO 
1 kg  
Non applicabile 

TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: 

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE Conservare in luogo fresco e asciutto 

RAGIONE SOCIALE 
Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via E. 
Fermi 17, Gorizia. 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 

Informazioni nutrizionali   Per 100 g 

Energia  1633 kJ / 384 kcal 

Grassi    0 g 
di cui acidi grassi saturi    0 g 

Carboidrati  96 g 
di cui zuccheri  74 g 

Proteine    0 g 

Sale    0 g 
 

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI   

LOTTO Obbligatorio 

INDICAZIONI MARKETING  
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Classification: Internal 

     DIREZIONE AFFARI GENERALI  

BRAND  Sula  

FORMATI  Cartoncino per esposizione  

  

  
FORMATO BUSTA  

DENOMINAZIONE 
PRODOTTO  

Caramelle con edulcoranti  

INGREDIENTI  
  

Gusto arancia  
Caramelle con edulcoranti. Ingredienti: edulcorante: sorbitolo, addensante: gomma arabica, 
acidificanti: acido citrico, acido lattico, lattato di sodio; antiossidante: acido L-ascorbico, aromi, 
succo di limone, estratto di paprica.  
  
Gusto frutti di bosco  
Caramelle con edulcoranti. Ingredienti: edulcorante: sorbitolo, addensante: gomma arabica, 
acidificanti: acido citrico, acido lattico, lattato di sodio; aromi naturali, succhi di frutta 
concentrati (fragola, lampone), concentrato di sambuco.  
  
 

WARNINGS  Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi  
PESO / CONTENUTO  -  
TMC  Da consumarsi preferibilmente entro: 

CONDIZIONI DI  
CONSERVAZIONE  

Conservare in luogo fresco e asciutto   

RAGIONE SOCIALE  Prodotto da: Sulá GmbH Industriestrasse 23, 48629 Metelen Germania Per: 
Perfetti Van Melle Lainate (MI), Italy   

 

 

 

 

 

 

 

Informazioni nutrizionali 
per 100 g  

Gusto arancia Gusto frutti di bosco 

Energia  981 kJ / 235 kcal 991 kJ / 237 kcal 

Grassi  0  g 0     g 

di cui acidi grassi saturi  0  g 0     g 

Carboidrati  95  g 96      g 

di cui zuccheri  0  g 0      g 
di cui polioli  93  g 93      g 

Fibre  1,8  g 1,9   g 

Proteine  0  g 0     g 

Sale  0,15  g 0,16     g 
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BRAND VIGORSOL 

PRODUCT NAME VIGORSOL_air action 

REVISION REASON  

INGREDIENT CODE 
7.0 

NOTE 
  

TO BE NOTIFIED 
false 

GLUTEN FREE 
true 

SEMI-FINISHED PRODUCT 30367588 - CONF.VIGORSOL AIR ACTION RWA 

PRODUCTION PLACE 
Italia – Lainate  

PACKAGING PLACE 
Italia – Lainate 

 

FORMATO ASTUCCIO  

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

25 – 80 cm2:   0,9 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” 3 mm 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO 2 mm   

DENOMINAZIONE PRODOTTO Chewing gum in confetti con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: edulcoranti: sorbitolo, isomalto, mannitolo, sciroppo di maltitolo, xilitolo, 
aspartame, acesulfame K; gomma base, addensanti: gomma arabica, E466; aromi, 
stabilizzante: glicerolo, estratto di liquirizia, olio di cocco, maltodestrine, emulsionanti: 
lecitine (SOIA), E473; coloranti: curcumina, E133; agente di rivestimento: cera 
carnauba, antiossidante: E321. 

WARNINGS 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 
Contiene una fonte di fenilalanina. 

PESO / CONTENUTO 
29,7 g     

Choose an item. 

TMC Non obbligatorio  

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE  

RAGIONE SOCIALE Perfetti Van Melle S.p.A., Sede e stab. Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 

Informazioni nutrizionali Per 100 g 

Energia 701 kJ / 169 kcal 

Grassi   0,4 g 
di cui acidi grassi saturi   0,4 g 

Carboidrati 66 g 
di cui zuccheri   0 g 
di cui polioli 66 g 

Proteine   0 g 

Sale   0 g 
 

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI A fresh air explosion - Sprigiona un vortice di freschezza 
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LOTTO 
Obbligatorio 
 

INDICAZIONI MARKETING  

 

FORMATO STICK  

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

10 – 25 cm2:   0,9 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

ALTEZZA MINIMA PER  “ ” 3 mm 

ALTEZZA MINIMA PER IL PESO 2 mm    

DENOMINAZIONE PRODOTTO Chewing gum in confetti con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: edulcoranti: sorbitolo, isomalto, mannitolo, sciroppo di maltitolo, xilitolo, 
aspartame, acesulfame K; gomma base, addensanti: gomma arabica, E466; aromi, 
stabilizzante: glicerolo, estratto di liquirizia, olio di cocco, maltodestrine, emulsionanti: 
lecitine (SOIA), E473; coloranti: curcumina, E133; agente di rivestimento: cera  
carnauba, antiossidante: E321. 

WARNINGS 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 
Contiene una fonte di fenilalanina. 

PESO / CONTENUTO 13,5 g    10 confetti 

TMC Non obbligatorio  

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE  

RAGIONE SOCIALE Perfetti Van Melle S.p.A., Sede e stab. Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 
Informazioni nutrizionali per 100 g: Energia: 701 kJ / 169 kcal – Grassi: 0,4 g (di cui acidi 
grassi saturi: 0,4 g) – Carboidrati: 66 g (di cui zuccheri: 0 g – polioli: 66 g) – Proteine: 0 
g – Sale: 0 g. 

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI A fresh air explosion - Sprigiona un vortice di freschezza 

LOTTO 
Obbligatorio 
 

INDICAZIONI MARKETING  
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FORMATO MONOPEZZO 

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

< 10 cm2:   0,9 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

DENOMINAZIONE PRODOTTO Chewing gum in confetti con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 

INGREDIENTI 
 

Contiene liquirizia. 
Contiene lecitine (SOIA). 

WARNINGS 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 
Contiene aspartame (una fonte di fenilalanina). 

TMC Non obbligatorio  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 
Informazioni nutrizionali per 100 g: Energia: 701 kJ / 169 kcal – Grassi: 0,4 g (di cui acidi 
grassi saturi: 0,4 g) – Carboidrati: 66 g (di cui zuccheri: 0 g – polioli: 66 g) – Proteine: 0 
g – Sale: 0 g. 

ALTRE INFORMAZIONI 
2 chewing gum in confetti  
A fresh air explosion - Sprigiona un vortice di freschezza 

LOTTO 
Obbligatorio 
 

FORMATO BDL 

ALTEZZA MINIMA PER I TESTI 
OBBLIGATORI 

Consigliato 2 mm (misurata sulla “x” MINUSCOLA, anche in caso di utilizzo di 
carattere MAIUSCOLO) 

DENOMINAZIONE PRODOTTO Chewing gum in confetti con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine. 

INGREDIENTI 
 

Ingredienti: edulcoranti: sorbitolo, isomalto, mannitolo, sciroppo di maltitolo, xilitolo, 
aspartame, acesulfame K; gomma base, addensanti: gomma arabica, E466; aromi, 
stabilizzante: glicerolo, estratto di liquirizia, olio di cocco, maltodestrine, emulsionanti: 
lecitine (SOIA), E473; coloranti: curcumina, E133; agente di rivestimento: cera  
carnauba, antiossidante: E321. 

WARNINGS 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 
Contiene una fonte di fenilalanina. 

PESO / CONTENUTO Non obbligatorio  

TMC Non obbligatorio  

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE  

RAGIONE SOCIALE Perfetti Van Melle S.p.A., Sede e stab. Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. 

ISTRUZIONI D’USO  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI  

CLAIMS  

IMMAGINI  

ALTRE INFORMAZIONI A fresh air explosion - Sprigiona un vortice di freschezza 

LOTTO 
Obbligatorio 
 

INDICAZIONI MARKETING  

 

 

 

     


